
UCHWAŁA NR 160/ 2025 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela pedagoga/pedagoga specjalnego 
w Zespole Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach p. Magdaleny Troczyńskiej, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
1) Mariusz Witczuk - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego 
2) Justyna Ryder - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu 
3) Izabela Góra- dyrektor Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach 
4) Waldemar Jasiak - ekspert z listy MEN 
5) Jan Palacz - ekspert z listy MEN 

§ 3. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Adrian Urbański ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Bartosz Burzyński ........................................... 
 

 Kinga Buszkiewicz ...................................... 
 

 Julian Hermaszczuk ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653CEB08-5CFE-48BE-A9B4-FC6B34C9605E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Magdalena Troczyńska nauczyciel pedagog/pedagog specjalny w Zespole Szkół im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach złożyła wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 z późn. zm.) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 
nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę/placówkę. Na podstawie art. 91d pkt 
2 w/cyt. ustawy powołanie komisji leży w kompetencji Zarządu Powiatu.  
W skład komisji wchodzą: 
1/ przedstawiciel organu prowadzącego szkołę/placówkę, jako przewodniczący 
2/ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3/ dyrektor szkoły/placówki 
4/ dwaj eksperci z listy ustalonej przez MEN. 
W związku z powyższym powołanie Komisji Egzaminacyjnej dla p. Magdaleny Troczyńskiej 
w określonym w uchwale składzie jest uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653CEB08-5CFE-48BE-A9B4-FC6B34C9605E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 160/ 2025 ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-07-11T06:58:04+0200


		2025-07-11T00:00:00+0200


		2025-07-11T00:00:00+0200


		2025-07-11T00:00:00+0200


		2025-07-11T00:00:00+0200




